CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI
rCÃlViAKA lyiü^ji.gHAL ü£ nA'PhVl|

ENCAVÍINH

O 3 DEZ
INDICAÇÃO N° 4174 / 2niQ

Súmula; Solicita do Executivo providências

sobre programa Bairro a Bairro no Jardim

Nova Itapevi.

INDICO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental
vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Prefeito do
Município de Itapevi, junto ao Secretário de Ramon Medrano de Almada para que
mediante manifestação dos Departamentos competentes, informe qual o prazo de
início do Programa Bairro a Bairro Jardim Nova Itapevi?

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

Trata-se de uma reivindicação dos moradores do bairro JacZÍim Nova Itapevi
e arredores, os quais solicitam o recapeamento asfáltico, pintura de guia de
sarjetas, iluminação pública dentre outros serviços.

Diante do exposto, solicitamos aos nobres pares, aprovação do requerido.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 29 de Novembro de 2019.

gamara municipal DE

m 2019

)ilva Santos

Vereador Thiaguinho

1° Secretário

Liüií'í^

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 0669A-090
+5511 4141-A472

www.camaraltapevi.sp.gov.br

camaraitapeví